АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015 года                                                                                                 № 304
О проведении публичных слушаний
    В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», ст. 31, 32, 33 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом  муниципального образования,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденных решением Совета  от 03.10.2013 № 11 ,  администрация  п о с т а н о в л я е т:

     1. Провести 23 ноября 2015 года в 10.00 по адресу: с. Кичменгский Городок, ул. Заречная, д.50, здание Заречного дома культуры, публичные слушания по следующим вопросам:

    1.1. Внесение изменений в правила землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое в отношении земельного участка общей площадью 307 кв.м. с кадастровым номером 35:17:0101009:239, расположенного по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, муниципальное образование Городецкое, с. Кичменгский Городок, ул. Садовая, д.8.
    1.2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 900 кв.м. с кадастровым номером 35:17:0101014:9, расположенного по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район,  с. Кичменгский Городок, ул. Первомайская, д.24.

   2. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям, направить по адресу проведения публичных слушаний имеющиеся у них предложения и замечания, касающиеся указанных вопросов, для включения их в протокол публичных слушаний.

   3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет» www.gorodetskoe.ru.

Глава муниципального образования Городецкое                               С.А. Ордин